ПРОТОКОЛ
заседания  рабочей группы по противодействию коррупции
Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Притобольному району »
№ 2                                                                                                                                         06.04.2018 г.
Присутствуют:
Председатель  комиссии   - Митина В.И. - заведующая отделением социального  обслуживания на дому № 1
Заместитель председателя комиссии – Сурикова А.А.– заведующая отделением психолого – педагогической помощи семье и детям.
Секретарь рабочей группы – Игнатьева О.П.– специалист по кадрам
Члены рабочей группы:
- Ибрагимова Г.Л. – главный бухгалтер;
-  Серокурова О.А., заведующий отделением социального  обслуживания на дому № 2;
- Шабурникова И.П. – специалист по социальной работе;
- Мелехова Г.В. – социальный работник.

Проведено заседание рабочей группы по противодействию коррупции:
1. Проверка личных дел получателей социальных услуг № 1 отделения по реализации ФЗ № 442 от 28.12.2013 г. и выявление случаев коррупционных проявлений.

2. Проверка личных дел получателей социальных услуг № 2 отделения по реализации ФЗ № 442 от 28.12.2013 г. и выявление случаев коррупционных проявлений

Слушали:
По первому вопросу    выступила Серокурова О.А. заведующая отделением социального  обслуживания на дому № 2  о проведенной проверки личных дел получателей социальных услуг № 1 отделения по реализации ФЗ № 442 от 28.12.2013 г.. Дела ведутся согласно требованиям, замечаний нет. Выявленных случаев коррупционных проявлений нет.

Слушали:
По второму вопросу    выступила Митина В.И. заведующая отделением социального  обслуживания на дому № 1  о проведенной проверки личных дел получателей социальных услуг № 2 отделения по реализации ФЗ № 442 от 28.12.2013 г.. Дела ведутся согласно требованиям, замечаний нет. Выявленных случаев коррупционных проявлений нет.

Решили:
Информацию принять к сведению и продолжать работу по противодействию коррупции согласно плана мероприятий.

Председатель комиссии  ____________ Шабурникова И.П Митина В.И.
Члены Комиссии:  ___________Сурикова А.А.,  _________ Серокурова О.А.
                                 __________ Игнатьева О.П., _____________ Мелехова Г.В.